Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кринично-Лугская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
от 03.05.2017 №02

х. Кринично^Лугский

О формировании списочного состава обучающихся первого класса на 2017-
*2018 учебный год

В соответствии с Порядком приема в образовательные организации
утвержденного приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32, на
основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в списочный состав учащихся первого класса на 2017-2018
учебный год:

1. Ананченко Василиса Вадимовна, 10.06.2010 года рождения;
2. Даниленко Даниил Алексеевич, 31.05.2010 года рождения;
3. Дегтяренко Константин Евгеньевич, 24.05.2010 года рождения;
4. Лазарева Карина Васильевна, 31.10.2010 года рождения;
5. Сивак Иван Игоревич, 27.07.2010 года рождения;
6. Цацу Василий Филиппович, 14.01.2010 года рождения;
7. Чистяков Богдан Сергеевич, 06.04.2010 года рождения;
8. Юрченко Наталья Владимировна, 20.07.2010 года рождения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Коломейцева